[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОРУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 декабря 2019 года                                                                                                       № 94
О признании утратившими силу некоторых постановлений

 администрации сельского поселения Сорум
П о с т а н о в л я ю:
 1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Сорум:

- от 22 марта 2010 года № 9 «О создании межведомственной комиссии сельского поселения Сорум по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
- от 29 сентября 2011 года № 73 «О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Сорум от 22 марта 2010 года № 9»;
- от 26 марта 2012 года № 27 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальной собственности сельского поселения Сорум».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Сорум                                                                        А.В. Тупицын